

DAÜ ile KKTC Sağlık Bakanlığı Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı arasında işbirliği protokolü imzalandı. 3 Kasım 2016 tarihinde DAÜ Rektörlük makamında imzalanan işbirliği protokolü, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi ile KKTC Sağlık Bakanlığı'nın, KKTC'nin sağlık sorunlarına yönelik birlikte yürütecekleri araştırma ve eğitim faaliyetlerini gerçekleştirmek için afilyasyon esaslarını içeriyor.

Söz konusu işbirliği protokolüne üniversite adına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam imza koyarken Sağlık Bakanlığı adına KKTC Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğlu imza koydu. İmza töreninde KKTC Sağlık Bakanlığı Müsteşarı, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı, VYK üyeleri, Rektör Yardımcıları, DAÜ Dr. Fazıl

Küçük Tıp Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanları da hazır bulundu.

İmza töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, DAÜ ve KKTC için önemli bir işbirliği olacağını aktardı. Prof. Dr. Osam, imzalanan protokol ile Tıp Fakültesi ve sağlık alanında eğitim alan öğrencilerin eğitimlerine büyük katkı sağlanacağını aktararak protokolün hayırlı olması temennisinde bulundu.

Dr. Sucuoğlu ise gerçekleştirdiği konuşmasında imzalanan protokolün öğrencilerin önünü açacağına inandığını belirterek gençlerin teorik bilgilerini pratiğe dökebileceklerini vurguladı. Dr. Sucuoğlu, hastanelerin eğitim kurumlarının hastaneleri şeklinde olacağını belirterek öğrencilerin staj yapabileceklerini ve önemli deneyim kazanabileceklerini belirtti.

ATOS Türkiye'nin Yeni CEO'su Cüneyt Uslu



Cüneyt Uslu, IT alanında 15 yılı aşkın tecrübesiyle sektörün yakından tanıdığı bir isim. Lisans eğitimini, Doğu Akdeniz Üniversitesi Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü'nde tamamladı.

Dünyanın önde gelen IT firmalarından Atos'un, Türkiye üst yönetim kadrosunda önemli bir değişim yaşanıyor. Görev süresi dolan Ahmet Doğan koltuğunu Cüneyt Uslu'ya devrediyor. Uslu, 1 Aralık tarihinden itibaren Atos Türkiye'nin yeni CEO'su olarak görevini sürdürecektir.

Ağustos 2015'te Atos Türkiye CEO'lüğüne atanan Ahmet Doğan, görevi süresince şirkete yeni bir yön vererek Türkiye'deki büyüme ivmesine katkı sağladı. Şirketin gelecek stratejisinin belirlenmesinde önemli bir rol oynayan Doğan, Atos'un özellikle kamu projelerinde öne çıkmasında etkili oldu. Doğan'ın katkılarıyla Atos'un globaldeki gücünü daha etkin bir şekilde ülkemize taşıyan Atos Türkiye, şirketlere ve kamu kuruluşlarına katma değer yaratacak hizmet ve çözümler sunmayı sürdürüyor. Ahmet Doğan'ın görevini Aralık başında devralacak Cüneyt Uslu'yla, Atos Türkiye özellikle kamu alanında etkili olmaya devam ederek büyümeye devam edecek.



MİKA, “DAÜ’lünün Kariyer Yolculuğu” İsimli Televizyon Programlarına Başladı

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü Kariyer Sahibi Mezunlarımızla gerçekleştirilen DAÜ'LÜNÜN KARIYER YOLCULUĞU isimli televizyon Programlarına Başladı:

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (Mika) 2016 – 2017 Güz döneminde; Mika personeli Bedia BALSSES'in moderatörlüğünde televizyon programına başladı.

MİKA ve DAÜ TV işbirliği ile hazırlanan, başarılı DAÜ Mezunlarının konuk edildiği “DAÜ'lünün Kariyer Yolculuğu” isimli televizyon programı personelimiz Bedia BALSSES'in moderatörlüğünde çekilerek Bayrak Radyo Televizyon Kurumu'nda yayımlanması sağlanıyor. Ekim 2016'da gerçekleştirilmeye başlanılan bu çalışma ile MİKA'nın, dolayısı ile üniversitemizin mezunlarıyla ilişkileri pekiştirilerek,

üniversitemizi seçmek isteyen adaylar için de güzel örnekler oluşturuyor.

Ekim ve Kasım aylarında televizyon programı yaptığımız mezunlarımız:

Ekrem SOYŞEN
Eğitim Fakültesi

Mehmet KOZANSOY
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü

Şeran AYSAL
İnşaat Mühendisliği Bölümü

Hasan TAMEL
Bilgisayar ve Enformatik

Hüseyin UMAY
İnşaat Mühendisliği Bölümü

Güler SOYBİR
Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Müdürlüğü'nün 2016 -2017 güz döneminde BRT – 2 kanalında yayınlanan “DAÜ'nün Sesi” televizyon programı içerisinde ilk olarak 25 Kasım 2016 tarihinde “DAÜ'lünün Kariyer Yolculuğu” bölümü yayınlandı. Bedia BALSSES'in moderatörlüğünde gerçekleşen bu bölümde ilk olarak DAÜ mezunu, Home-dorm Yönetim Kurulu üyesi ve Genel Müdürü Ekrem Soyşen konuk olmuştur.

Kariyer
Yolculuğuna
Hoşgeldiniz



Mezunlarımızdan Mesaj Var



Atalay TALAYKURT

Cyprus Computer Şirketinin Direktörü,
Yeniboğaziçi Belediyesi Meclis Üyesi

“DAÜ’lü Olmak Bir Ayrıcalıktır”

Atalay Talaykurt, 1999 Yılı Bilgisayar Teknolojisi Ve Bilişim Sistemleri Bölümünü tamamladıktan sonra, Yüksek Lisans eğitime devam ederek 2004 yılında Enformatik Sistemleri Bölümünden mezun olmuştur. DAÜ’lü olmanın verdiği avantaj ile eğitim hayatından sonra kariyerine akademik olarak da devam ederek KKTC’de birçok üniversitede ders vermiştir. Hââlâ, DAÜ’de öğretim görevlisi olarak ders veren Atalay Talaykurt aynı zamanda Cyprus Computer Şirketi’nin direktörlüğünü de yapmaktadır.

Talaykurt’la yapılan görüşmede, “DAÜ’nün uluslararası bir üniversite kimliğine sahip olduğu için hem eğitim kadrosuyla, hem de öğrenci portföyü ile geniş bir yelpazeye sahip olduğunu bu nedenle üniversitede elde edilen kazanımların ilerideki hayatlarında ayrıcalık olarak etkisini gösterdiğini ve iyi sonuçlar kazandırdığını” vurgulamıştır.

DAÜ mezunları ve öğrencilerine, DAÜ de okumanın bir ayrıcalık olduğunu, bu nedenle bunun bilincinde olarak eğitim hayatlarına devam etmeleri önerisinde bulunan Talaykurt DAÜ’nün insan değerine artı değerler kattığı mesajını vermiştir.



Arif GÖKSEL

Müdür, İngiltere Vodafone Teknik

“Kararlı Adımlar Atın”

2010 mezunlarından Arif Göksel, Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünü bitirdikten sonra İngiltere’de parlak bir kariyer sahibi olmuştur. Kıbrıslı genç iş adamı şu anda İngiltere Vodafone’da Teknik Müdür olarak görev yapmaktadır. DAÜ’den mezun olduktan sonra başarılı öğrencilerimizin neler yapabileceği konusunda örnek teşkil eden Göksel, öğrencilerimiz için umut verici bir kariyere sahip.

DAÜ mezunlarına; büyük düşünmeleri, sınırları aşmaları, uluslararası kariyer fırsatlarını değerlendirmeleri konusunda cesaret veren Göksel, Mezunlarla İletişim ve Kariyer Müdürlüğü aracılığı ile mezunlarımıza heflerine ulaşmalarında kararlı olmaları gerektiği mesajını vermiştir.



Cemil SARIÇİZMELİ

Belediye Başkanı, Mehmetçik

‘Eğitim ve Kariyer için DAÜ’

1994 yılı mezunlarından Cemil Sarıçizmeli, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünü bitirdikten sonra DAÜ’de okutman olarak görev yapmıştır. 2008 yılında DAÜ İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünde Yüksek Lisansını tamamlamıştır. Şu anda KKTC Mehmetçik Belediye Başkanlığı görevini sürdüren Sarıçizmeli, Kıbrıs’ta sakin şehir felsefesini benimseyerek bu yönde ciddi çalışmalar yapmış ve Mehmetçik Belediyesi’ni dünya’nın sakin şehirleri arasına sokmayı başarmıştır.

Yapılan görüşmede Cemil Sarıçizmeli, DAÜ’den mezun olmanın insana hem kişisel olarak, hem de profesyonel hayatında birçok şey kattığını belirtmiştir. Eğitim konusunda üniversitemizin sadece bilgiyi vermekle sınırlı kalmayıp, öğrencinin araştırmacı kimliğini ortaya çıkararak, bilgiye ulaşmanın yollarını öğreten bir yapısının olduğunu söylemiştir. Üniversitenin uluslararası bir yapısı olduğundan dolayı farklı ülkelerden gelen öğrenci ve akademisyenleri barındırmasının, akademik ve sosyal yönden bütünlük ve zenginlik sağladığını bu sebeplerden dolayı da mezunlarına dünyanın birçok yerinde iş bulma konusunda büyük avantajlar sağladığını belirtmiştir.

Mezunumuz, DAÜ mezunlarına, burada aldıkları eğitim ve donanımı gerek mesleki hayatlarında, gerekse özel hayatlarında kullanmaları ve sürekli sorgulayıcı bir yapı içerisinde olmaları mesajını vermiştir.



Kuzey Kıbrıs DAÜ ile Dünya Eğitim Liginde

Dünya'nın en yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının yayıncısı olan Times Higher Education tarafından 30 Kasım 2016 tarihinde, "BRICS & Hızlı Gelişen Ekonomilerdeki En İyi Üniversiteler" sıralaması açıklandı. Gelişmekte olan 50 ülkeden 300 yüksek eğitim kurumunun yer aldığı listede Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 173. sırada yer alarak bir kez daha büyük bir başarıya imza attı.

Değerlendirmede birinci sırada Çin Halk Cumhuriyeti'nden Pekin Üniversitesi yer alırken, Türk üniversiteleri arasında ise Koç Üniversitesi ilk sırada gösterildi. DAÜ listede "Kuzey Kıbrıs" başlığı altında tek üniversite olarak yer alırken, Türkiye'de bulunan üniversitelerle karşılaştırıldığında en iyi 10 üniversite arasında yer alıyor.

"BRICS & Hızlı Gelişen Ekonomilerdeki En İyi Üniversiteler" sıralamasında, BRICS ülkelerini oluşturan Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika'daki üniversiteler ve Financial Times tarafından belirlenen dünyanın hızlı gelişmekte olan ekonomilerinde bulunan üniversiteler yer aldı. Bu yıl Hırvatistan ve Kuzey Kıbrıs ülke olarak ilk kez Zagreb ve Doğu Akdeniz Üniversitelerinin listelenmesi ile sıralamada yer aldı. Doğu Akdeniz Üniversitesi yaklaşık iki ay önce yayınlanan 2016 yılı Dünya Üniversiteler Sıralaması'nda Türkiye üniversiteleri arasında değerlendirilerek sıralanmıştı. Değerlendirmede genel Times Higher Education Dünya Üniversiteler Sıralaması'nda kullanılan öğretim, araştırma, atıflar, sanayi geliri ve uluslararasılaşma gibi temel alanlarda 13 performans göstergesi kullanılarak, hazırlanan listede gelişmekte olan ülkeler için önemli olan sanayi ilişkileri ve uluslararasılaşma gibi konuların ağırlığı artırıldı.

Rank	Name	No. of FTE Students	Student:Staff Ratio	International Students	Female:Male Ratio
=173	Eastern Mediterranean University Northern Cyprus Explore	16,053	31.5	34%	37 : 63

Türkiye THE Sıralama Listesi	Rank	Name	Rank	Name		
* Genel sıralamadaki Doğu Akdeniz Üniversitesi sırasının Türkiye içindeki yeri	1	15	Koç University	10*	173	Eastern Mediterranean University
	2	18	Sabancı University	11	193	Izmir Institute of Technology
	3	37	Bilkent University	12	201-250	Erciyes University
	4	39	Boğaziçi University	13	201-250	TOBB University of Economics and Technology
	5	51	Istanbul Technical University	14	201-250	Yıldız Technical University
	6	62	Atilim University	15	251-300	Anadolu University
	7	80	Middle East Technical University	16	251-300	Ankara University
	8	138	Istanbul University	17	251-300	Gazi University
	9	164	Hacettepe University			



Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Uluslararası Kariyer İçin"

E-Mezun

Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi adına sahip
Prof. Dr. Necdet OSAM, Rektör

Sorumlu: Prof. Dr. Cem TANOVA
Uluslararası İşler ve Tanıtım Rektör Yardımcısı

Hazırlayan: Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma
Müdürlüğü

Genel Koordinatör: Derviş EKŞİCİ
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürü

Haber Koordinatörü: Bedia BALSES
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü

Sayfa Düzeni: DAÜ Basımevi Müdürlüğü

E-mail: mezun@emu.edu.tr
Tel: (+90) 392 630 2000/2664
Web: <http://alumni.emu.edu.tr>
LinkedIn: DAÜ MİKA
Facebook: DAÜ MİKA

Adres: Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü
Gazimağusa – Kuzey Kıbrıs, Mersin 10, Türkiye